АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2013         № 293

О признании утратившим силу некоторых постановлений

Администрации ЗАТО г. Островной

В связи с изменением законодательства в сфере образования, наличием

действующих нормативных правовых актов, регламентирующих приѐм заявлений

в образовательные учреждения, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации ЗАТО г. Островной от 03.03.2010 № 36

«Об утверждении Правил приема граждан в муниципальные образовательные

учреждения ЗАТО г. Островной»;

- постановление администрации ЗАТО г. Островной от 01.11.2010 № 214

«О внесении изменений в Правила приема граждан в муниципальные

образовательные учреждения ЗАТО г. Островной»;

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 07.05.2013 № 125

«О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Островной

от 03.03.2010 № 36».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Врио главы Администрации

       ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова